BALANCE GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS

A continuación se expone los resultados delaño 2017:

Ut¡lidad contable: 5792,72 lsetec¡entos noventa y dos con setenta y dos centavos de dólar de

los Estados Unidos deAmér¡ca).

ut¡l¡dad neta del e¡erc¡c¡o: S 457,86 {cuatrocientos cincuenta y siete'con ochenta y se¡s

centavos de dólar de los Estados Unidos de Amér¡ca).

Gerente G€neral

Pr-oveedor€S de Fér'.nacos
Esencia es y de Especa¡dad

Direccióñ:L¿ Niña EB 52y Yánez Pinzón Edificio Roya B6¡ness, Pso 4, O¡cina 402
Teléfono: (+593) 02 3238472